

# КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф

## MOD:FORMAT

Действует с 01 марта 2025 года

Наименование	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена, 1 штука	Кол-во штук в 1 м2	Стоимость 1 м2
<b>Кирпич клинкерный лицевой пустотелый, М300, F100</b>										
БЕРГЕН	80784	ФР-00014581	290x85x50	2,00	612	16	9792	169,27	54	9140,58
	60000	ФР-00014980	290x85x65	2,45	507	16	8112	203,82	43	8764,26
БОРНХОЛЬМ	80784	ФР-00013909	290x85x50	2,00	612	16	9792	139,78	54	7548,12
	60000	ФР-00014982	290x85x65	2,45	507	16	8112	165,78	43	7128,54
БРЕКСТАД	80784	ФР-00013236	290x85x50	2,00	612	16	9792	179,44	54	9689,76
	60000	ФР-00013436	290x85x65	2,45	507	16	8112	217,29	43	9343,47
БРЮНЕ	-	ФР-00011528	290x85x50	2,00	612	16	9792	153,44	54	8285,76
	60000	ФР-00011540	290x85x65	2,45	507	16	8112	165,86	43	7131,98
ВАРБЕРГ	-	ФР-00011530	290x85x50	2,00	612	16	9792	185,97	54	10042,38
	60000	ФР-00011544	290x85x65	2,45	507	16	8112	217,47	43	9351,21
ГОТЛАНД	80784	ФР-00014036	290x85x50	2,00	612	16	9792	132,66	54	7163,64
	60000	ФР-00014037	290x85x65	2,45	507	16	8112	153,68	43	6608,24
КОЛЬДИНГ	80784	ФР-00011532	290x85x50	2,00	612	16	9792	103,51	54	5589,54
	60000	ФР-00011547	290x85x65	2,45	507	16	8112	132,66	43	5704,38
ЛЕКНЕС	80784	ФР-00011533	290x85x50	2,00	612	16	9792	178,48	54	9637,92
	60000	ФР-00011541	290x85x65	2,45	507	16	8112	210,09	43	9033,87
ЛЕРУМ	80784	ФР-00014584	290x85x50	2,00	612	16	9792	165,86	54	8956,44
	60000	ФР-00014983	290x85x65	2,45	507	16	8112	195,36	43	8400,48
МАЛЬМЕ	-	ФР-00011534	290x85x50	2,00	612	16	9792	194,13	54	10483,02
	60000	ФР-00011548	290x85x65	2,45	507	16	8112	225,50	43	9696,50
МОСС	80784	ФР-00011535	290x85x50	2,00	612	16	9792	103,86	54	5608,44
	60000	ФР-00011542	290x85x65	2,45	507	16	8112	132,99	43	5718,57
ОЛЬБОРГ	-	ФР-00013086	290x85x50	2,00	612	16	9792	139,78	54	7548,12
	60000	ФР-00011408	290x85x65	2,45	507	16	8112	165,78	43	7128,54
ТРЕЛЛЕБОРГ	80784	ФР-00013235	290x85x50	2,00	612	16	9792	158,66	54	8567,64
	60000	ФР-00013437	290x85x65	2,45	507	16	8112	198,72	43	8544,96
ХАЛДЕН	-	ФР-00011537	290x85x50	2,00	612	16	9792	103,86	54	5608,44
	60000	ФР-00011539	290x85x65	2,45	507	16	8112	132,99	43	5718,57
ХАЛЬМСТАД	80784	ФР-00013237	290x85x50	2,00	612	16	9792	142,66	54	7703,64
	60000	ФР-00013438	290x85x65	2,45	507	16	8112	156,65	43	6735,95
<b>Кирпич клинкерный лицевой полнотелый с пустотностью менее 12%, М300, F100</b>										
БЕРГЕН	80784	ФР-00014978	290x85x50	2,50	510	15	7650	226,16	54	12212,64
БОРНХОЛЬМ	80784	ФР-00013910	290x85x50	2,50	510	15	7650	167,91	54	9067,14
БРЕКСТАД	80784	ФР-00013649	290x85x50	2,50	510	15	7650	202,71	54	10946,34

БРЮНЕ	80784	ФР-00012103	290x85x50	2,50	510	15	7650	207,12	54	11184,48
ВАРБЕРГ	80784	ФР-00012666	290x85x50	2,50	510	15	7650	230,87	54	12466,98
ГОТЛАНД	80784	ФР-00014038	290x85x50	2,50	510	15	7650	157,37	54	8497,98
ЛЕКНЕС	80784	ФР-00013647	290x85x50	2,50	510	15	7650	226,07	54	12207,78
ЛЕРУМ	80784	ФР-00014946	290x85x50	2,50	510	15	7650	209,55	54	11315,70
МАЛЬМЕ	80784	ФР-00013646	290x85x50	2,50	510	15	7650	242,81	54	13111,74
МОСС	80784	ФР-00014009	290x85x50	2,50	510	15	7650	159,34	54	8604,36
ОЛЬБОРГ	80784	ФР-00013090	290x85x50	2,50	510	15	7650	200,01	54	10800,54
ТРЕЛЛЕБОРГ	80784	ФР-00014007	290x85x50	2,50	510	15	7650	205,29	54	11085,66
ХАЛДЕН	80784	ФР-00014008	290x85x50	2,50	510	15	7650	159,34	54	8604,36
ХАЛЬМСТАД	80784	ФР-00014010	290x85x50	2,50	510	15	7650	161,06	54	8697,24

**Примечание:**

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.